vera caritate invites, quatenus oratio, quae me liberare debuit

ne incurrerem^ periculum, saltim tueatur in periculo positum.

Tu autem ipse quantotius ad nos venire non praetermittas, qui,

quantum Romana ecclesia te indigeat et in prudentia tua fidu-

ciam habeat, non ignoras. Dominam Agnetem imperatricem

et Rainaldum venerabilem Cumanum episcopum ex nostra parte

sahita et, quantum erga nos dilectionis habuerint, nunc ut osten-

dant, nostra vice fideliter obsecra. Data^ Romae 8 Kalendas

Maii, indictione 11.

I 2. Gisidfum principem Salernitanum de pontifcatu suscepto

certiorem facit, Rogat, cito Romam veniat.

Gregorius in Romanum pontificem electus Gisulfo Salerni- 1073

tano principi salutem in Christo lesu.
^'^'

Dominus noster Alexander papa mortuus est. Cuius mors

super me cecidit . . . omnia, ut supra, usque ad id quod
ait: Te itaque per omnipotentem Dominum rogo, ut venerabi-

lem patrem Leonem^ et caeteros religiosos viros in partibus illis

commorantes ad exorandum Deum pro me ex vera caritate in-

vites, ut oratio, quae me liberare debuit ne incurrerem peri-

culum, saltim tueatur in periculo positum. Tu autem ipse

quantotius ad nos venire non praetermittas, qui, quantum Ro-

a. Et 3. b. quia in 2. 3. c. igitur 2, quoque 3. d. suffraganeos post ad-

ditum in cod.; om.3. e. pro me om. 3. f. incurram 1. g. Data — 11 om. 3.

1. Ps. 68, 3. 4. 2. Ps. 54, 6. 3. abbatem S. Trinitatis Caven-

sem, prope Salernum,
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1073 mana ecclesia te indigeat et in prudentia tua fiduciara habeat,
Adf 24

non ignoras. Data Rome 8 Kalendas Maii, indictione 11.

I 3. Guiberto archiepisco^po Ravennati scrihit de sui electione et

de legatis mutuo mittendis.

1073 Gregorius in Romanum pontificem electus Guiberto Raven-

nati archiepiscopo salutem in Christo lesu.

Non dubitamus, famam litteras nostras antevolasse et tam

Apr. 21 vobis quam multis aliis domini nostri Alexandri papae obitum

nunciasse. Quod autem mihi valde gemendum est, mors eius

super me cecidit et omnia viscera mea concutiens penitus con-

turbavit. Nam in morte eius primo quidem Romanus populus

contra morem ita quievit et in manu nostra consilii frena di-

misit, ut evidenter appareret, ex Dei misericordia hoc prove-

nisse. Unde accepto consilio hoc statuimus: ut post triduanum

ieiunium, post letanias et multorum orationem elemosinis con-

ditam, divino fulti auxilio statueremus, quod de electione Ro-

mani pontificis videretur melius. Sed subito, cum praedictus